
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

[Data ___.___.2018]

Për: “SHEHU” Sh.p.k me adrese: Diber Maqellare MAQELLARE Ndertesa 1- kateshe, me zone
kadastrale nr. 2592 dhe me nr. pasurie 440, ne rrugen nacionale Peshkopi-Tirane., me Nipt: J66702707S.

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim.

Numri i referencës së procedurës: REF-79825-07-19-2018.

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [RIKONSTRUKSION ZYRA E KESHILLIT]

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 29 datë 23 Korrik 2018.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. “SHEHU” Sh.p.k me Nipt: J66702707S
me Vlere 2 362 462 (Dy milion e treqind e gjashtedhjete e dy mije e katerqind e gjashtedhjete e
dy) Leke pa TVSH.

2. “Sark” Sh.p.k me Nipt: K52531415H
me Vlere 2 323 870 (Dy milion e treqind e njezet e tremije e teteqind e shtatedhjete) Leke pa
TVSH.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

“Sark” Sh.p.k me Nipt: K52531415H

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1. Inxhinieri i ndertimit nuk rezulton ne listapagesate tre muajve te fundit si i mungon CV dhe
libreza.

2. Njeri nga kamionat nuk ka Leje Qarkullimi, Siguracion dhe Kolaudim.
3. Nuk disponon foto te mjeteve.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “SHEHU” Sh.p.k me adrese: Diber
Maqellare MAQELLARE Ndertesa 1- kateshe, me zone kadastrale nr. 2592 dhe me nr. pasurie 440, ne
rrugen nacionale Peshkopi-Tirane, me Nipt: J66702707S, se oferta e paraqitur, me një vlerë të
përgjithshme prej 2 362 462 (Dy milion e treqind e gjashtedhjete e dy mije e katerqind e gjashtedhjete e
dy) Leke pa TVSH eshtë identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Klos] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në
dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të
përgjithshme prej [_____], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për

prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.08.2018.

Ankesa: ka ose jo: Ka ankese.

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë : 02.08.2018

[Titullari i autoritetit kontraktor]

Basir ÇUPA


